

Investor Asset Management ApS

Om Kæret 4A, 2800 Kongens Lyngby

CVR-nr. 28 71 64 78

Årsrapport

2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

19/5 2017



Michael Medom Jørgensen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Investor Asset Management ApS
Om Kæret 4A
2800 Kongens Lyngby

CVR-nr.: 28 71 64 78
Stiftet: 1. juni 2005
Hjemsted: Lyngby-Taarbæk
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Pia Esther Ryding
Michael Medom Jørgensen

Direktion

Michael Medom Jørgensen

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Bankforbindelse

Jyske Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet omfatter rådgivning om udvikling af forretningsplaner for ejendomsselskaber samt formidling af brugte ejendomsanparter mellem investorer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 180 t.kr. mod 444 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 29 t.kr. mod -90 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets ledelse forventer at reetablerer egenkapitalen inden for de kommende år ved hjælp af positiv indtjening.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt vil kunne påvirke vurderingen af selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Bruttofortjeneste	180.367	444.472
1 Personaleomkostninger	-140.585	-558.371
Driftsresultat	39.782	-113.899
Andre finansielle indtægter	0	434
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.490	-1.145
Resultat før skat	38.292	-114.610
3 Skat af årets resultat	-9.430	24.444
Årets resultat	28.862	-90.166
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	28.862	0
Disponeret fra overført resultat	0	-90.166
Disponeret i alt	28.862	-90.166

Balance 31. december

Aktiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Deposita	11.266	11.266
Finansielle anlægsaktiver i alt	11.266	11.266
Anlægsaktiver i alt	11.266	11.266
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	36.767
Udskudte skatteaktiver	56.335	65.765
Periodeafgrænsningsposter	8.187	19.408
Tilgodehavender i alt	64.522	121.940
Likvide beholdninger	225.069	207.049
Omsætningsaktiver i alt	289.591	328.989
Aktiver i alt	300.857	340.255

Balance 31. december

Passiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Overført resultat	-112.997	-141.859
Egenkapital i alt	<u>12.003</u>	<u>-16.859</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	151.906	151.136
Anden gæld	136.948	205.978
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>288.854</u>	<u>357.114</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>288.854</u>	<u>357.114</u>
Passiver i alt	<u>300.857</u>	<u>340.255</u>



Noter

	2016 kr.	2015 kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	126.565	553.880
Andre omkostninger til social sikring	4.820	4.491
Personalemkostninger i øvrigt	9.200	0
	140.585	558.371
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.490	1.145
	1.490	1.145
3. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	9.430	-24.444
	9.430	-24.444
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	125.000	125.000
	125.000	125.000
Der har siden selskabets opstart ikke været bevægelser på selskabskapitalen.		
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	-141.859	-51.693
Årets overførte overskud eller underskud	28.862	-90.166
	-112.997	-141.859
